

**YAP Sabail rayon “Poçt xidməti” ilk ərazi təşkilatı tərəfindən
2015-2017-ci illər ərzində görülmüş işlərin**

H E S A B A T I

YAP Sabail rayonu “Poçt xidməti” ilk ərazi təşkilatının qeydiyyatında 84 nəfər partiya üzvü var, bunlardan 58 nəfəri gənclər, 41 nəfəri qadınlardır.

YAP Sabail rayonu “Poçt xidməti” ilk ərazi təşkilatında 2015-2017-ci illər ərazidə hər rübdə bir dəfə təşkilatın rüblük yığıncağı keçirilmişdir. Yığıncaqlarda rüblər ərzində görülmüş işlər barədə hesabatlar dinlənmiş cari rüblər üçün fəaliyyət müəyyənləşdirilmişdir. 20 Yanvar şəhidlər günü münasibəti ilə partiya üzvlərindən və aktivlərdən ibarət heyət şəhidlər xiyabanını ziyarət etmiş, şəhidlərimizin yad edilməsi ilə əlaqədar silsilə tədbirlər və iclaslar keçirilmişdir.

Yeni il və Novruz bayramları ilə əlaqədar olaraq respublikamızda təşkil edilmiş bayram tədbirlərində fəal iştirak edilmişdir.

May ayının 10-u ulu öndərimizin doğum günü İlk partiya ərazi təşkilatının bütün partiya üzvləri Ulu Öndərimizin qəbrini ziyarət etmiş , yerlərdə iclaslar keçirilərək Ulu Öndərimizin həyat və fəaliyyəti ilə bağlı mühazirələr oxunmuşdur.

15 iyun tarixdə partiya fəalları tərəfindən qayıdış günü böyük ruh yüksəkliyi ilə qeyd edilmiş, yerlərdə bir sıra silsilə tədbirlər həyata keçirilmişdir.

2015-2017-cü illər ərzində partiya üzvlük haqları partiyanın bütün üzvləri tərəfindən ödənilməsi vəziyyəti qənaətbəxşdir və yeni üzvlərin sıralarımıza qəbulu istiqamətdə müvafiq işlər görülməkdədir.

İl ərzində partiya sıralarının bütün üzvləri partiyanızın siyasi xəttinə sadıq olmuşlar və partiya tərəfindən keçirilən bütün silsilə tədbirlərdə fəal sürətdə iştirak etmişlər. Eyni zamanda bütün dövlət tədbirlərində və seçkilərdə fəal iştirak olunmuşdur. Rayonun ictimai-siyasi həyatında yaxından iştirakına görə “Poçt xidməti” ilk ərazi təşkilatının üzvləri bir neçə dəfə mükafatlandırılmışlar. YAP Səbail rayon təşkilatının təşəbbüsü ilə cari ilin 05 may tarixində YAP Səbail rayon təşkilatının qərargahında keçirilmiş və Ümummilli Liderin əziz xatirəsinə həsr olunan qanvermə aksiyasında Azərpoçt MMC-nin 19 nəfər əməkdaşı iştirak etmiş və könüllü olaraq qan vermişlər.

“Poçt xidməti” ilk ərazi təşkilatı bundan sonra da partiya sıralarını genişləndirməyə, gənclərimizi ictimai-siyasi fəaliyyətə cəlb etməyə davam edəcəkdir.

“Poçt xidməti” ilk ərazi təşkilatı 2017-cü il üzrə fəaliyyət proqramı müəyyən etmişdir. Proqramda aşağıdakı məsələlər əhatə olunmuşdur:

	Həlli nəzərdə tutulmuş məsələlər	İcra müddəti	İcraçı	İcraya nəzarət
1	20 Yanvar şəhidlərimizin ruhunu yad edilməsi üzrə bir sıra silsilə tədbirlərin həyata keçirilməsi.	20.01.2017	İH üzvləri	A. Rəhmanov
2	Yeni Azərbaycan Partiyası Səbail rayon təşkilatının təşkil etdiyi bütün tədbirlərdə fəal iştirak etmək	Mütəmadi	İH üzvləri	A. Rəhmanov
3	2017-cü il ilk ərzində partiya sıralarına yeni fəal ehtibarlı və pariyaya sədaqətli yeni üzvlər qəbul edilməsi.	Mütəmadi	İH üzvləri	A. Rəhmanov
4	2017-cu il tarixində ənənəvi bayramların keçirilməsi zamanı ilk ərazi təşkilatın və partiya üzvlərinin fəal iştirakının təmin edilməsi.	Mütəmadi	İH üzvləri	A. Rəhmanov
5	Ulu öndər Heydər Əliyevin doğum günü ilə əlaqədar olaraq silsilə tədbirlərin hazırlanması və həyata keçirilməsi	10.05.2017	İH üzvləri	A. Rəhmanov
6	Qurtuluş gününün yüksək səviyyədə keçirilməsinin təşkili .	15.06.2017	İH üzvləri	A. Rəhmanov
7	Ulu öndər Heydər Əliyevlə bağlı bütün tarixi hadisələr ilk ərazi partiya təşkilatı tərəfindən işıqlandırılması	Mütəmadi	İH üzvləri	A. Rəhmanov
8	Birtərəf gənclərlə iş üzrə silsilə tədbirlərin həyata keçirilməsi	Mütəmadi	İH üzvləri	A. Rəhmanov
9	Gənclərimizin vətənə məhəbbət, düşmənə nifrət ruhunda tərbiyələnməsi işləri üzrə silsilə tədbirlərin həyata keçirilməsi	Mütəmadi	İH üzvləri	A. Rəhmanov

YAP Səbail rayonu “Poçt xidməti” ərazi təşkilatının sədri

A.Rəhmanov